
                     mgr inż.
                     Bogusław Stec
                         KANCLERZ 

 UNIWERSYTET WARMIŃSKO-MAZURSKI W OLSZTYNIE
                             ul. Michała Oczapowskiego 2, 10-719 Olsztyn
                             tel. (89) 523 37 66, (89) 523 33 44       kanclerz@uwm.edu.pl

 fax (89) 523 43 66                                www.uwm.edu.pl

UWM.DZP.243.1030.2024    Olsztyn 04 czerwca 2024 r.
Nr postępowania 196/2024/TP/DZP

Do wszystkich Wykonawców
uczestniczących w postępowaniu

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
podstawowym pt. „Sprzedaż wraz z dostawą nowego sprzętu komputerowego dla jednostek 
organizacyjnych Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie.”

Zamawiający informuje, że w dniu 04.06.2024 r. o godzinie 10:30 odbyło się otwarcie ofert. 
Przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie  
zamówienia: 
 Część 1 -16 000,00 zł
 Część 2-   3 500,00 zł
 Część 3 -  2 200,00 zł
 Część 4 -  3 164,00 zł
 Część 5-   1 800,00 zł 
 Część 6-   9 000,00 zł

Złożono następujące oferty:

Część Kwota
przeznaczona
na realizację
zamówienia

w złotych

Nr 
oferty

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena oferty 
brutto

2 Pcnet Grześkiewicz Zaliński Spółka Jawna 
Żeromskiego 5/2a 
10-350 Olsztyn 
NIP: 7393030420

13 016,00 zł1 16 000,00 zł

4 F.H.U. „Replay” Grzegorz Żebrowski 
ul. Dąbrowszczaków 39 lok. 413 
10-542 Olsztyn
NIP: 7391909817

13 128,00 zł

1 FAXPOL ANDRZEJ IWANOWICZ SP. Z 
O.O. 
ul. Bartycka 22
00-716 Warszawa
NIP: 5272819515

2 530,00 zł2 3 500,00 zł

2 Pcnet Grześkiewicz Zaliński Spółka Jawna 
Żeromskiego 5/2a 
10-350 Olsztyn 
NIP: 7393030420

3 068,00 zł



                     mgr inż.
                     Bogusław Stec
                         KANCLERZ 

 UNIWERSYTET WARMIŃSKO-MAZURSKI W OLSZTYNIE
                             ul. Michała Oczapowskiego 2, 10-719 Olsztyn
                             tel. (89) 523 37 66, (89) 523 33 44       kanclerz@uwm.edu.pl

 fax (89) 523 43 66                                www.uwm.edu.pl

4 F.H.U. „Replay” Grzegorz Żebrowski 
ul. Dąbrowszczaków 39 lok. 413 
10-542 Olsztyn
NIP: 7391909817

2 545,00 zł

1 FAXPOL ANDRZEJ IWANOWICZ SP. Z 
O.O. 
ul. Bartycka 22
00-716 Warszawa
NIP: 5272819515

1 620,00 zł

2 Pcnet Grześkiewicz Zaliński Spółka Jawna 
Żeromskiego 5/2a 
10-350 Olsztyn 
NIP: 7393030420

1 639,00 zł

3 PC-NET Dobrosław Chęciński 
ul. Władysława Bartoszewskiego 22-24 78-
400 Szczecinek  
NIP: 6731633119

1 777,00 zł

3 2 200,00 zł

4 F.H.U. „Replay” Grzegorz Żebrowski 
ul. Dąbrowszczaków 39 lok. 413 
10-542 Olsztyn
NIP: 7391909817

1 679,00 zł

3 PC-NET Dobrosław Chęciński 
ul. Władysława Bartoszewskiego 22-24 78-
400 Szczecinek  
NIP: 6731633119

2 877,00 zł4 3 164,00 zł

4 F.H.U. „Replay” Grzegorz Żebrowski 
ul. Dąbrowszczaków 39 lok. 413 
10-542 Olsztyn
NIP: 7391909817

2 783,00 zł

2 Pcnet Grześkiewicz Zaliński Spółka Jawna 
Żeromskiego 5/2a 
10-350 Olsztyn 
NIP: 7393030420

2 541,18 zł5  1 800,00 zł

4 F.H.U. „Replay” Grzegorz Żebrowski 
ul. Dąbrowszczaków 39 lok. 413 
10-542 Olsztyn
NIP: 7391909817

1 544,88 zł

2 Pcnet Grześkiewicz Zaliński Spółka Jawna 
Żeromskiego 5/2a 
10-350 Olsztyn 
NIP: 7393030420

9 345,54 zł6 9 000,00 zł

4 F.H.U. „Replay” Grzegorz Żebrowski 
ul. Dąbrowszczaków 39 lok. 413 
10-542 Olsztyn
NIP: 7391909817

8 691,18 zł

Z poważaniem

KANCLERZ
mgr inż. Bogusław Stec

(podpisano elektronicznie)



                     mgr inż.
                     Bogusław Stec
                         KANCLERZ 

 UNIWERSYTET WARMIŃSKO-MAZURSKI W OLSZTYNIE
                             ul. Michała Oczapowskiego 2, 10-719 Olsztyn
                             tel. (89) 523 37 66, (89) 523 33 44       kanclerz@uwm.edu.pl

 fax (89) 523 43 66                                www.uwm.edu.pl

Sprawę prowadzi:

Sylwia Niemiec

Tel. +48 89 524 51 11

e-mail: sylwia.niemiec@uwm.edu.pl


		2024-06-05T04:52:47+0000
	Bogusław Stec




